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Sz.P.
Renata Mirostaw

Radna Rady Miejskiej w Piasecznie

W nawigzaniu do Pani zapytania, ktére wptyneto do Urzedu Miasta i Gminy Piaseczno
w dniu 20.05.2020 r. w zataczeniu przekazuje informacje uzyskane od PCU ,Piaseczno”
Sp. z 0.0. dot. produkcji ciepta i sprzedazy.

Jednoczesnie uprzejmie informuje, ze na dzien dzisiejszy nie ma plandw dot. sprzedazy

spotki PCU Piaseczno.
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Piaseczno, dnia 25 maja 2020 r.

L.dz.: 28/20/W

Daniel Putkiewicz

Burmistrz

Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kosciuszki 5, 05-500 Piaseczno

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zarzad PCU Piaseczno Sp. z 0.0., odpowiadajgc na zapytanie Radnej Miasta i Gminy
Piaseczno pani Renaty Mirostaw, przesyla w zalaczeniu odpowiedZ na punkt 1 zapytania w

formie tabelarycznej oraz wykresu pokazujacych sprzedaz i produkcje ciepta w latach 2011-
2019.

Z powazaniem

- WICEPREZES ZARZADU

Ryszard Koston




ciepto wytworzone w
ROK sprzedaz [GJ] zrodle [GJ]
2019 131 072,60 158 955,55
2018 128 854,24 150 657,06
2017 126 436,86 144 716,19
2016 122 115,94 143 036,69
2015 109 265,57 131 928,70
2014 104 058,81 128 985,97
2013 97 768,81 115 949,36
2012 95 670,44 114 640,71
2011 90 455,44 110 977,20
1 005 698,71 1199 847,43
180 000,00
160 000,00
140 000,00
120 000,00
100 000,00
80 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00
0,00

raporty GJ 2010-2019
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